Argumentum. — a Tota est c. Deum versa oratio, et affectus pii ac flagrantis desiderii plena, sed plana ac facilis, siem emphatica nec luminibus orba. » Venema. Strophæ duæ, si libet: 1-6, 7-12.

1. Carmen Davidis.

Jova, audi preces meas, ausculta depreciationem meam; pro fide tua exaudi me, pro justitia tua.

2. Neque venias in iudicium cum servo tuo, nam non justus est coram te omnis vivens.

3. Nam persequitur hostis animam meam, proterit in terra vitam meam, habitate me fac in tenebris instar dudum mortuorum.

4. Et languet (deficit) apud me spiritus meus, in pectore meo stupet (alii, *turbatum est*) cor meum.

5. In memoriam revoco dies pristini temporis, cogito de omni opere tuo, de facto manuum tuarum meditor.

6. Expando manus meas ad te; anima mea, ut terra languescens (siccitate, ad pluviam) ad te.

7. Propere exaudi me, Jova, conficitur spiritus meus; ne occultes faciem tuam a me, ita ut similis reddar descendantibus in foveam (sepulcrum).

8. Audire me fac mane (cito) gratiam tuam, nam in te fiduciam colloco; indica mihi viam, qua eam, nam ad te attollo animam meam.

9. Libera me ab hostibus meis, Jova; ad (apud) te occulto me (in tuam tutelam confugio).

10. Doce me facere voluntatem tuam, nam tu es Deus meus; spiritus tuus bonus ducat me in solo recto.

11. Propter nomen tuum, Jova, vivum me servabis, pro justitia tua educes ab angustiis animam meam.

12. Et pro gratia tua ad silentium rediges (delebis) hostes meos, et perdes omnes adversarios animae meæ: nam ego servus tuus sum.

NOTÆ.

Vers. 1. Quæ h. l. memoratur *justitia* Dei non est severi judicis *justitia*, quæ respicitur vers. 2, sed illi pia cernitur in vindicandis misere oppressis. — Vers. 3. *Dudum mortuorum*, propri. *mortuorum saeculi*, quorum memoria omnis evanuit. Alii, *instar mortuorum in omne tempus*, qui nunquam ad vitam redeunt: nec hoc male. — Vers. 5. *Dies pristini temporis*, quibus sepe cultores suos ex angustiis eripueri. — Vers. 8. *Viam*, agendi rationem, ut dignus tuo favore evadam; vel: ut pericula evitem, quod minus placet. *Ad te attollo*, etc., i. e. ad te me converto. — Vers. 10. *Solus rectum est via pietatis et virtutis*, vel felicitatis: sed prius præplaceat.